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Kahramanmaraş’ta, Fetullahçı Terör Örgütü’ne (FETÖ) yönelik operasyonlarda bazı kamu
görevlilerinin evinde ele geçirilen notlarda, gözaltında alındıkl...

Kahramanmaraş’ta, Fetullahçı Terör Örgütü’ne (FETÖ) yönelik operasyonlarda bazı kamu
görevlilerinin evinde ele geçirilen notlarda, gözaltında alındıklarında ya da adliyedeki sorgularında
karşılaşabilecekleri sorular ile bu sorulara vermeleri önerilen önceden hazırlanmış cevaplar
bulundu.

Kahramanmaraş Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekiplerince
düzenlenen operasyonda, aralarında doktorların da bulunduğu bazı sağlık çalışanlarının evinde yapılan
aramalarda ele geçirilen ajanda ve defterlerde, örgüt üyelerinin gözaltına alındıklarında nasıl ifade
vereceklerine ilişkin notlar bulundu.

Daha önce örgüt üyelerinin ByLock yazışmalarına da yansıyan “tek tip ifade talimatı”,
Kahramanmaraş’ta ele geçirilen bu notlarla da yeniden gün yüzüne çıktı.

Örgüt üyelerinin gözaltı durumuna karşı sınava hazırlanır gibi bu soruların cevaplarını ezberlemeye
çalıştıkları tespit edildi. FETÖ mensuplarının, gözaltı ya da savcılık sorgularında, Bank Asya’da hesap
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açma, örgütün burs ve bağış toplantılara katılım gibi sorulara 
gibi kısa cevaplarla hazırlandığı belirlendi.

“duymadım, görmedim ve bilmiyorum”

“Bilseydim üye olmazdım”

“Bank Asya’da hesap açtınız mı?” sorusuna “Geçmiş tarihte kısa süre kullandım, o zaman yasal ve
terör suçlaması yoktu ve inancım yüzünden başka bir sebep düşünmedim” cevabını veren FETÖ
üyelerinin, sendika üyeliğiyle ilgili sorulara ise “Terörle bağlantılı olduğu hakkında bilgim yok.
Bilseydim olmazdım.” şeklinde cevaplar hazırladığı tespit edildi.

FETÖ üyelerinin diğer sorulara verdiği cevaplar şunlar:

“Toplantılara katılır mısınız? – Kesinlikle hayır”, “Örgütle bağlantınız var mı? – Kesinlikle yoktur /
Suçlamayı kabul etmiyorum”, “FETÖ liderini tanır mısınız? – Şahsi olarak tanımıyorum. Herkesin
bildiği kadar medyadan ve son olaylardan”, “15 Temmuz ile alakalı ne düşünüyorsunuz? –
Demokrasiden ve seçilmişten yanayım.”

#

  14 Kas 2016 - 09:53 - Gündem

Yorum yaz

  BEĞEN

  TAKİP ET 179 B

  TAKİP ET

  TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz 
sorumlu değildir
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